Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo

 Estado do Paraná

       Av. Paulo Libânio,  700 – Cx. Postal 01 - Fone/Fax (44)3452-1155 - CNPJ 75.462.820/0001-02

       E-mail pmscmc@vsp.com.br -  CEP 87920-000  - Santa Cruz de Monte Castelo  -  PR

EDITAL Nº 004/2014

Dispõe sobre a Nota da Prova Objetiva para os

cargos vagos do Quadro temporário de Pessoal da

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Monte

Castelo, Estado do Paraná, referente ao Edital de

Teste Seletivo nº 001/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO
Art. 1º - A nota da prova objetiva do Teste Seletivo aberto através do Edital nº 001/2014,

considerando o gabarito oficial:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

38200014 Christie Aline Borsatto 30,00 REPROVADO
Assistente Social -
NASF

38200021
Maria Edileuza Rodrigues

Bianco 52,00 APROVADO
Assistente Social -

NASF

38200001 Monica Machado Da Paz 92,00 APROVADO
Assistente Social -

NASF

38200018 Barbara Bombachini Mecca 46,00 REPROVADO Fisioterapeuta - NASF

38200006 Beatrizpanuci Alves 66,00 APROVADO Fisioterapeuta - NASF

38200002 Fábia Michele Rigoni 80,00 APROVADO Fisioterapeuta - NASF

38200015 Jéssica Bianco Suntach 82,00 APROVADO Fisioterapeuta - NASF

Santa Cruz do Monte Castelo, 20 de agosto de 2014

ADRIANA DE PAIVA ZANATA

Presidente da Comissão